
Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K10N  (5) 1,3 km 7 PK
1(65) 2(68) 3(77) 4(36) 5(51) 6(45) 7(99) Meta

1 Porzycz Małgorzata 39:36,00 7:27,00 9:30,00 13:42,00 21:38,00 25:16,00 38:05,00 39:23,00 39:36,00
UKS „Siódemka” Rum 7:27,00 2:03,00 4:12,00 7:56,00 3:38,00 12:49,00 1:18,00 0:13,00

2 Bielecka Marta 1:03:54,00 4:13:32,00 ----- ----- ----- ----- ----- 4:48:18,00 38:54,00
UKS „Siódemka” Rum 4:13:32,00 34:46,00

3 Szmidtka Martyna 1:04:57,00 4:33,00 ----- ----- ----- ----- ----- 39:21,00 39:57,00 15:26,00
UKS „Siódemka” Rum 4:33,00 34:48,00 0:36,00 *64

4 Żurek Zuzanna 1:06:53,00 6:36,00 ----- ----- ----- ----- ----- 41:17,00 41:53,00
UKS „Siódemka” Rum 6:36,00 34:41,00 0:36,00

5 Kostek Kinga 1:07:56,00 7:35,00 ----- ----- ----- ----- ----- 42:16,00 42:56,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 7:35,00 34:41,00 0:40,00

K10  (2) 1,6 km 10 PK
1(64) 2(62) 3(39) 4(68) 5(71) 6(36) 7(51) 8(46) 9(45) 10(99) Meta

1 Wejtko Diana 22:54,00 0:38,00 1:50,00 2:53,00 4:02,00 5:48,00 7:53,00 10:23,00 20:02,00 21:13,00 22:43,00 22:54,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 0:38,00 1:12,00 1:03,00 1:09,00 1:46,00 2:05,00 2:30,00 9:39,00 1:11,00 1:30,00 0:11,00

Witońska Weronika abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

K12  (9) 1,7 km 16 PK
1(48) 2(31) 3(47) 4(66) 5(65) 6(62) 7(34) 8(52) 9(32) 10(68) 11(75) 12(71) 13(36) 14(43) 15(41) 16(99) Meta

1 Muller Iga 14:45,00 1:32,00 2:00,00 2:19,00 3:39,00 4:17,00 4:50,00 5:45,00 6:36,00 7:00,00 8:34,00 8:59,00 9:48,00 10:54,00 12:11,00 13:36,00 14:35,00 14:45,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:32,00 0:28,00 0:19,00 1:20,00 0:38,00 0:33,00 0:55,00 0:51,00 0:24,00 1:34,00 0:25,00 0:49,00 1:06,00 1:17,00 1:25,00 0:59,00 0:10,00

2 Nowak Anna 15:51,00 2:40,00 3:19,00 3:32,00 4:29,00 4:54,00 5:29,00 6:24,00 7:23,00 7:49,00 9:17,00 9:43,00 10:32,00 11:38,00 12:59,00 14:16,00 15:41,00 15:51,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 2:40,00 0:39,00 0:13,00 0:57,00 0:25,00 0:35,00 0:55,00 0:59,00 0:26,00 1:28,00 0:26,00 0:49,00 1:06,00 1:21,00 1:17,00 1:25,00 0:10,00

3 Ukleja Patrycja 16:13,00 1:52,00 2:23,00 2:42,00 3:40,00 4:02,00 4:52,00 5:52,00 6:58,00 7:24,00 8:59,00 9:22,00 10:14,00 12:15,00 13:39,00 14:57,00 16:01,00 16:13,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:52,00 0:31,00 0:19,00 0:58,00 0:22,00 0:50,00 1:00,00 1:06,00 0:26,00 1:35,00 0:23,00 0:52,00 2:01,00 1:24,00 1:18,00 1:04,00 0:12,00

4 Lange Weronika 18:58,00 5:35,00 6:03,00 6:21,00 7:42,00 8:20,00 8:53,00 9:47,00 10:37,00 11:02,00 12:37,00 13:01,00 13:51,00 14:56,00 16:19,00 17:39,00 18:44,00 18:58,00
GKS Luzino Luzino 5:35,00 0:28,00 0:18,00 1:21,00 0:38,00 0:33,00 0:54,00 0:50,00 0:25,00 1:35,00 0:24,00 0:50,00 1:05,00 1:23,00 1:20,00 1:05,00 0:14,00

5 Kędzior Alicja 20:03,00 2:03,00 2:34,00 3:10,00 5:31,00 5:58,00 7:00,00 7:49,00 8:50,00 9:16,00 11:09,00 11:33,00 12:27,00 13:43,00 16:15,00 18:01,00 19:51,00 20:03,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:03,00 0:31,00 0:36,00 2:21,00 0:27,00 1:02,00 0:49,00 1:01,00 0:26,00 1:53,00 0:24,00 0:54,00 1:16,00 2:32,00 1:46,00 1:50,00 0:12,00

6 Pupiec Agata 24:16,00 3:38,00 4:21,00 4:46,00 6:15,00 6:47,00 7:44,00 9:14,00 10:30,00 11:06,00 13:09,00 13:58,00 15:42,00 17:19,00 19:31,00 21:53,00 24:02,00 24:16,00
UKS „Siódemka” Rum 3:38,00 0:43,00 0:25,00 1:29,00 0:32,00 0:57,00 1:30,00 1:16,00 0:36,00 2:03,00 0:49,00 1:44,00 1:37,00 2:12,00 2:22,00 2:09,00 0:14,00

7 Ciećwiez Weronika 35:10,00 3:43,00 4:18,00 4:45,00 6:03,00 6:39,00 12:05,00 14:21,00 15:43,00 16:16,00 18:05,00 26:07,00 26:47,00 29:08,00 30:43,00 32:27,00 34:59,00 35:10,00
Gdynia UKS Inwest Or 3:43,00 0:35,00 0:27,00 1:18,00 0:36,00 5:26,00 2:16,00 1:22,00 0:33,00 1:49,00 8:02,00 0:40,00 2:21,00 1:35,00 1:44,00 2:32,00 0:11,00

8 Markowska Aplonia 36:52,00 3:37,00 4:32,00 4:51,00 13:08,00 13:35,00 14:17,00 20:31,00 21:30,00 22:02,00 24:44,00 29:00,00 29:44,00 32:07,00 33:33,00 35:10,00 36:41,00 36:52,00
Gdynia UKS Inwest Or 3:37,00 0:55,00 0:19,00 8:17,00 0:27,00 0:42,00 6:14,00 0:59,00 0:32,00 2:42,00 4:16,00 0:44,00 2:23,00 1:26,00 1:37,00 1:31,00 0:11,00

Jaśkowska Oliwia abs
UKS Włóczykij Osiek

K14  (9) 2,0 km 16 PK
1(64) 2(73) 3(65) 4(32) 5(52) 6(63) 7(67) 8(45) 9(50) 10(49) 11(43) 12(39) 13(48) 14(42) 15(41) 16(99) Meta

1 Perfikowska Hanna 17:26,00 0:46,00 2:43,00 3:18,00 4:20,00 4:46,00 6:11,00 7:23,00 8:34,00 9:58,00 10:18,00 13:17,00 14:46,00 15:07,00 15:34,00 15:51,00 17:16,00 17:26,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 0:46,00 1:57,00 0:35,00 1:02,00 0:26,00 1:25,00 1:12,00 1:11,00 1:24,00 0:20,00 2:59,00 1:29,00 0:21,00 0:27,00 0:17,00 1:25,00 0:10,00

2 Pesta Anna 19:04,00 0:32,00 2:21,00 3:05,00 4:28,00 4:56,00 6:37,00 7:51,00 9:29,00 11:01,00 11:24,00 14:37,00 16:21,00 16:50,00 17:16,00 17:35,00 18:53,00 19:04,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 0:32,00 1:49,00 0:44,00 1:23,00 0:28,00 1:41,00 1:14,00 1:38,00 1:32,00 0:23,00 3:13,00 1:44,00 0:29,00 0:26,00 0:19,00 1:18,00 0:11,00

3 Jarocka Alicja 28:30,00 1:53,00 4:57,00 5:40,00 7:46,00 8:01,00 12:24,00 13:48,00 16:00,00 19:16,00 19:43,00 23:39,00 25:41,00 26:04,00 26:36,00 26:57,00 28:18,00 28:30,00
Gdańsk Harpagan 1:53,00 3:04,00 0:43,00 2:06,00 0:15,00 4:23,00 1:24,00 2:12,00 3:16,00 0:27,00 3:56,00 2:02,00 0:23,00 0:32,00 0:21,00 1:21,00 0:12,00

4 Brzóska Katarzyna 31:33,00 2:32,00 4:28,00 5:26,00 7:06,00 7:31,00 9:32,00 10:52,00 12:43,00 17:50,00 18:18,00 24:58,00 27:48,00 28:18,00 29:04,00 29:31,00 31:20,00 31:33,00
UKS Włóczykij Osiek 2:32,00 1:56,00 0:58,00 1:40,00 0:25,00 2:01,00 1:20,00 1:51,00 5:07,00 0:28,00 6:40,00 2:50,00 0:30,00 0:46,00 0:27,00 1:49,00 0:13,00

5 Rutkowska Magdalena 33:01,00 1:08,00 4:03,00 4:51,00 7:31,00 8:05,00 10:35,00 11:53,00 13:47,00 18:48,00 19:27,00 26:14,00 28:49,00 29:25,00 30:04,00 30:33,00 32:49,00 33:01,00
UKS „Siódemka” Rum 1:08,00 2:55,00 0:48,00 2:40,00 0:34,00 2:30,00 1:18,00 1:54,00 5:01,00 0:39,00 6:47,00 2:35,00 0:36,00 0:39,00 0:29,00 2:16,00 0:12,00

6 Stefaniak Justyna 37:36,00 4:37,00 6:26,00 7:47,00 9:57,00 11:01,00 15:34,00 16:48,00 18:44,00 23:51,00 24:25,00 31:08,00 33:46,00 34:17,00 34:57,00 35:29,00 37:25,00 37:36,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 4:37,00 1:49,00 1:21,00 2:10,00 1:04,00 4:33,00 1:14,00 1:56,00 5:07,00 0:34,00 6:43,00 2:38,00 0:31,00 0:40,00 0:32,00 1:56,00 0:11,00

Falk Oliwia abs
GKS Luzino Luzino



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K14  (9) 2,0 km 16 PK (c.d.)

1(64) 2(73) 3(65) 4(32) 5(52) 6(63) 7(67) 8(45) 9(50) 10(49) 11(43) 12(39) 13(48) 14(42) 15(41) 16(99) Meta

Partyka Magdalena abs
UKS Włóczykij Osiek
Bargańska Julia abs
GKS Luzino Luzino

K16  (23) 2,3 km 19 PK
1(39) 2(61) 3(77) 4(78) 5(37) 6(36) 7(69) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(73) 16(32) 17(66) 18(42)

19(99) Meta

1 Krempińska Julia 18:18,00 1:33,00 1:58,00 2:23,00 3:06,00 3:34,00 4:25,00 5:42,00 6:15,00 8:31,00 8:55,00 10:41,00 11:26,00 12:24,00 13:57,00 14:19,00 15:05,00 16:19,00 17:20,00
AZYMUT Pabianice 1:33,00 0:25,00 0:25,00 0:43,00 0:28,00 0:51,00 1:17,00 0:33,00 2:16,00 0:24,00 1:46,00 0:45,00 0:58,00 1:33,00 0:22,00 0:46,00 1:14,00 1:01,00

18:07,00 18:18,00
0:47,00 0:11,00

2 Block Amelia 18:23,00 1:40,00 2:03,00 2:21,00 3:02,00 3:31,00 4:23,00 5:41,00 6:09,00 8:28,00 8:52,00 10:49,00 11:34,00 12:34,00 14:05,00 14:33,00 15:22,00 16:27,00 17:23,00
UKS Orientuś Łódź 1:40,00 0:23,00 0:18,00 0:41,00 0:29,00 0:52,00 1:18,00 0:28,00 2:19,00 0:24,00 1:57,00 0:45,00 1:00,00 1:31,00 0:28,00 0:49,00 1:05,00 0:56,00

18:12,00 18:23,00
0:49,00 0:11,00

3 Mianowska Julia 18:36,00 1:19,00 1:48,00 2:13,00 2:55,00 3:24,00 4:11,00 5:49,00 6:19,00 8:51,00 9:16,00 11:06,00 11:43,00 12:43,00 14:11,00 14:32,00 15:21,00 16:37,00 17:37,00
UNTS Warszawa 1:19,00 0:29,00 0:25,00 0:42,00 0:29,00 0:47,00 1:38,00 0:30,00 2:32,00 0:25,00 1:50,00 0:37,00 1:00,00 1:28,00 0:21,00 0:49,00 1:16,00 1:00,00

18:25,00 18:36,00
0:48,00 0:11,00

4 Susek Julia 18:52,00 1:33,00 2:05,00 2:32,00 3:13,00 3:43,00 4:29,00 5:58,00 6:25,00 8:44,00 9:10,00 11:01,00 11:39,00 12:48,00 14:26,00 14:49,00 15:37,00 16:46,00 17:47,00
UKS „Siódemka” Rum 1:33,00 0:32,00 0:27,00 0:41,00 0:30,00 0:46,00 1:29,00 0:27,00 2:19,00 0:26,00 1:51,00 0:38,00 1:09,00 1:38,00 0:23,00 0:48,00 1:09,00 1:01,00

18:41,00 18:52,00
0:54,00 0:11,00

5 Szuba Natalia 19:07,00 1:27,00 1:50,00 2:18,00 3:07,00 3:38,00 4:31,00 5:57,00 6:29,00 8:58,00 9:24,00 11:03,00 11:42,00 12:52,00 14:29,00 14:50,00 15:40,00 16:58,00 18:05,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:27,00 0:23,00 0:28,00 0:49,00 0:31,00 0:53,00 1:26,00 0:32,00 2:29,00 0:26,00 1:39,00 0:39,00 1:10,00 1:37,00 0:21,00 0:50,00 1:18,00 1:07,00

18:56,00 19:07,00
0:51,00 0:11,00

6 Gielec Zuzanna 19:08,00 1:34,00 2:20,00 2:44,00 3:27,00 3:56,00 4:41,00 6:05,00 6:34,00 9:03,00 9:27,00 11:14,00 11:53,00 12:54,00 14:23,00 14:46,00 15:42,00 16:48,00 17:50,00
UKS Orientuś Łódź 1:34,00 0:46,00 0:24,00 0:43,00 0:29,00 0:45,00 1:24,00 0:29,00 2:29,00 0:24,00 1:47,00 0:39,00 1:01,00 1:29,00 0:23,00 0:56,00 1:06,00 1:02,00

18:59,00 19:08,00
1:09,00 0:09,00

7 Mazurek Agnieszka 19:20,00 1:22,00 1:46,00 2:14,00 3:06,00 3:48,00 4:34,00 5:57,00 6:27,00 8:56,00 9:22,00 11:06,00 11:58,00 13:10,00 14:53,00 15:20,00 16:06,00 17:15,00 18:17,00
WKS Śląsk Wrocław 1:22,00 0:24,00 0:28,00 0:52,00 0:42,00 0:46,00 1:23,00 0:30,00 2:29,00 0:26,00 1:44,00 0:52,00 1:12,00 1:43,00 0:27,00 0:46,00 1:09,00 1:02,00

19:09,00 19:20,00
0:52,00 0:11,00

8 Pudlis Natalia 20:02,00 1:54,00 2:18,00 3:53,00 4:32,00 4:59,00 5:47,00 7:12,00 7:41,00 10:07,00 10:31,00 12:22,00 12:58,00 13:59,00 15:31,00 15:51,00 16:44,00 17:56,00 18:59,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:54,00 0:24,00 1:35,00 0:39,00 0:27,00 0:48,00 1:25,00 0:29,00 2:26,00 0:24,00 1:51,00 0:36,00 1:01,00 1:32,00 0:20,00 0:53,00 1:12,00 1:03,00

19:52,00 20:02,00
0:53,00 0:10,00

9 Chabiera Lena 20:07,00 2:16,00 2:36,00 3:00,00 3:40,00 4:45,00 5:28,00 6:48,00 7:14,00 9:29,00 9:51,00 11:59,00 12:42,00 13:36,00 15:21,00 15:58,00 16:54,00 17:55,00 18:54,00
UNTS Warszawa 2:16,00 0:20,00 0:24,00 0:40,00 1:05,00 0:43,00 1:20,00 0:26,00 2:15,00 0:22,00 2:08,00 0:43,00 0:54,00 1:45,00 0:37,00 0:56,00 1:01,00 0:59,00

19:57,00 20:07,00
1:03,00 0:10,00

10 Moskal Zuzanna 20:42,00 1:24,00 1:47,00 2:13,00 2:54,00 3:25,00 4:15,00 5:53,00 6:24,00 8:56,00 9:21,00 11:13,00 12:06,00 13:14,00 14:59,00 15:31,00 16:29,00 17:48,00 18:58,00
UKS „Siódemka” Rum 1:24,00 0:23,00 0:26,00 0:41,00 0:31,00 0:50,00 1:38,00 0:31,00 2:32,00 0:25,00 1:52,00 0:53,00 1:08,00 1:45,00 0:32,00 0:58,00 1:19,00 1:10,00

20:32,00 20:42,00
1:34,00 0:10,00

11 Dzierwa Hanna 21:18,00 3:16,00 3:42,00 4:08,00 5:05,00 6:00,00 6:52,00 8:21,00 8:50,00 11:25,00 11:49,00 13:28,00 14:20,00 15:21,00 16:52,00 17:14,00 18:01,00 19:23,00 20:22,00
KS Kościelec Chrzanó 3:16,00 0:26,00 0:26,00 0:57,00 0:55,00 0:52,00 1:29,00 0:29,00 2:35,00 0:24,00 1:39,00 0:52,00 1:01,00 1:31,00 0:22,00 0:47,00 1:22,00 0:59,00

21:07,00 21:18,00
0:45,00 0:11,00

12 Topór Magdalena 21:19,00 1:30,00 2:08,00 2:34,00 3:19,00 3:47,00 4:37,00 6:11,00 6:44,00 9:19,00 9:46,00 11:56,00 12:52,00 14:06,00 16:03,00 16:29,00 17:24,00 18:55,00 20:05,00
WKS Wawel Kraków 1:30,00 0:38,00 0:26,00 0:45,00 0:28,00 0:50,00 1:34,00 0:33,00 2:35,00 0:27,00 2:10,00 0:56,00 1:14,00 1:57,00 0:26,00 0:55,00 1:31,00 1:10,00

21:05,00 21:19,00
1:00,00 0:14,00



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K16  (23) 2,3 km 19 PK (c.d.)

1(39) 2(61) 3(77) 4(78) 5(37) 6(36) 7(69) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(73) 16(32) 17(66) 18(42)
19(99) Meta

13 Deyna Natalia 21:41,00 1:51,00 2:25,00 2:51,00 3:37,00 4:09,00 5:04,00 6:41,00 7:13,00 9:54,00 10:20,00 12:13,00 13:13,00 14:22,00 16:26,00 16:55,00 17:52,00 19:11,00 20:23,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:51,00 0:34,00 0:26,00 0:46,00 0:32,00 0:55,00 1:37,00 0:32,00 2:41,00 0:26,00 1:53,00 1:00,00 1:09,00 2:04,00 0:29,00 0:57,00 1:19,00 1:12,00

21:29,00 21:41,00
1:06,00 0:12,00

14 Wójcik Natalia 22:19,00 2:04,00 2:38,00 3:01,00 4:15,00 4:46,00 5:31,00 7:05,00 7:40,00 10:23,00 10:54,00 12:57,00 13:44,00 14:56,00 16:57,00 17:25,00 18:25,00 19:41,00 20:58,00
WKS Wawel Kraków 2:04,00 0:34,00 0:23,00 1:14,00 0:31,00 0:45,00 1:34,00 0:35,00 2:43,00 0:31,00 2:03,00 0:47,00 1:12,00 2:01,00 0:28,00 1:00,00 1:16,00 1:17,00

22:06,00 22:19,00
1:08,00 0:13,00

15 Berg Weronika 22:50,00 2:02,00 2:27,00 2:58,00 3:53,00 4:23,00 5:14,00 6:49,00 7:22,00 9:58,00 10:27,00 12:21,00 13:19,00 14:37,00 17:02,00 17:25,00 18:21,00 19:47,00 21:04,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 2:02,00 0:25,00 0:31,00 0:55,00 0:30,00 0:51,00 1:35,00 0:33,00 2:36,00 0:29,00 1:54,00 0:58,00 1:18,00 2:25,00 0:23,00 0:56,00 1:26,00 1:17,00

22:38,00 22:50,00
1:34,00 0:12,00

16 Melzer Zofia 23:16,00 1:31,00 2:07,00 2:38,00 4:02,00 5:23,00 6:26,00 8:06,00 8:39,00 11:16,00 11:49,00 13:50,00 14:32,00 15:52,00 17:53,00 18:23,00 19:18,00 20:42,00 21:57,00
UKS „Siódemka” Rum 1:31,00 0:36,00 0:31,00 1:24,00 1:21,00 1:03,00 1:40,00 0:33,00 2:37,00 0:33,00 2:01,00 0:42,00 1:20,00 2:01,00 0:30,00 0:55,00 1:24,00 1:15,00

23:05,00 23:16,00
1:08,00 0:11,00

17 Żurek Marta 23:34,00 1:52,00 2:25,00 3:13,00 4:03,00 4:34,00 5:28,00 7:14,00 7:45,00 10:26,00 10:51,00 12:51,00 13:46,00 15:34,00 17:22,00 18:06,00 18:59,00 21:10,00 22:23,00
UKS „Siódemka” Rum 1:52,00 0:33,00 0:48,00 0:50,00 0:31,00 0:54,00 1:46,00 0:31,00 2:41,00 0:25,00 2:00,00 0:55,00 1:48,00 1:48,00 0:44,00 0:53,00 2:11,00 1:13,00

23:22,00 23:34,00
0:59,00 0:12,00

18 Żurek Julia 25:03,00 1:54,00 2:24,00 2:51,00 3:59,00 4:31,00 5:36,00 7:25,00 8:07,00 11:10,00 11:45,00 13:55,00 14:52,00 16:13,00 18:37,00 19:35,00 20:49,00 22:12,00 23:37,00
UKS „Siódemka” Rum 1:54,00 0:30,00 0:27,00 1:08,00 0:32,00 1:05,00 1:49,00 0:42,00 3:03,00 0:35,00 2:10,00 0:57,00 1:21,00 2:24,00 0:58,00 1:14,00 1:23,00 1:25,00

24:52,00 25:03,00
1:15,00 0:11,00

19 Yarovaya Elena 26:32,00 2:16,00 2:49,00 3:19,00 4:08,00 4:46,00 5:36,00 7:14,00 7:47,00 10:39,00 11:17,00 13:41,00 14:40,00 16:08,00 18:19,00 19:04,00 20:08,00 21:48,00 25:18,00
Kaliningrad RUS 2:16,00 0:33,00 0:30,00 0:49,00 0:38,00 0:50,00 1:38,00 0:33,00 2:52,00 0:38,00 2:24,00 0:59,00 1:28,00 2:11,00 0:45,00 1:04,00 1:40,00 3:30,00

26:21,00 26:32,00
1:03,00 0:11,00

20 Gniewkowska Julia 27:58,00 2:38,00 3:11,00 3:41,00 4:35,00 5:10,00 6:36,00 8:45,00 9:23,00 13:32,00 14:05,00 16:50,00 18:10,00 19:37,00 22:00,00 22:29,00 23:35,00 24:56,00 26:08,00
UKS Włóczykij Osiek 2:38,00 0:33,00 0:30,00 0:54,00 0:35,00 1:26,00 2:09,00 0:38,00 4:09,00 0:33,00 2:45,00 1:20,00 1:27,00 2:23,00 0:29,00 1:06,00 1:21,00 1:12,00

27:43,00 27:58,00
1:35,00 0:15,00

21 Pupiec Marta 37:45,00 4:50,00 5:35,00 6:40,00 7:43,00 8:35,00 9:42,00 11:45,00 12:39,00 16:15,00 16:44,00 19:42,00 20:46,00 22:48,00 25:19,00 25:43,00 28:03,00 29:48,00 35:52,00
UKS „Siódemka” Rum 4:50,00 0:45,00 1:05,00 1:03,00 0:52,00 1:07,00 2:03,00 0:54,00 3:36,00 0:29,00 2:58,00 1:04,00 2:02,00 2:31,00 0:24,00 2:20,00 1:45,00 6:04,00

37:32,00 37:45,00
1:40,00 0:13,00

Słońska Zofia abs
WKS Wawel Kraków
Maszota Nikola abs
GKS Luzino Luzino

K18  (13) 2,6 km 20 PK
1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)

19(40) 20(99) Meta

1 Królik Kinga 17:08,00 1:19,00 1:31,00 2:11,00 2:43,00 3:29,00 4:09,00 5:36,00 6:49,00 8:51,00 9:11,00 10:28,00 11:04,00 11:54,00 13:09,00 13:48,00 14:04,00 15:09,00 15:56,00
AZYMUT Pabianice 1:19,00 0:12,00 0:40,00 0:32,00 0:46,00 0:40,00 1:27,00 1:13,00 2:02,00 0:20,00 1:17,00 0:36,00 0:50,00 1:15,00 0:39,00 0:16,00 1:05,00 0:47,00

16:09,00 16:58,00 17:08,00
0:13,00 0:49,00 0:10,00

2 Cych Agnieszka 17:46,00 1:25,00 1:37,00 2:23,00 2:54,00 3:42,00 3:58,00 5:28,00 6:42,00 8:46,00 9:08,00 10:42,00 11:14,00 12:11,00 13:31,00 14:09,00 14:30,00 15:37,00 16:24,00
WKS Śląsk Wrocław 1:25,00 0:12,00 0:46,00 0:31,00 0:48,00 0:16,00 1:30,00 1:14,00 2:04,00 0:22,00 1:34,00 0:32,00 0:57,00 1:20,00 0:38,00 0:21,00 1:07,00 0:47,00

16:38,00 17:35,00 17:46,00
0:14,00 0:57,00 0:11,00

3 Morawska Zuzanna 18:20,00 1:13,00 1:25,00 2:07,00 2:40,00 3:34,00 3:49,00 5:19,00 6:48,00 8:52,00 9:13,00 10:57,00 11:30,00 12:21,00 13:45,00 14:31,00 14:49,00 16:09,00 16:57,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:13,00 0:12,00 0:42,00 0:33,00 0:54,00 0:15,00 1:30,00 1:29,00 2:04,00 0:21,00 1:44,00 0:33,00 0:51,00 1:24,00 0:46,00 0:18,00 1:20,00 0:48,00

17:09,00 18:10,00 18:20,00
0:12,00 1:01,00 0:10,00



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K18  (13) 2,6 km 20 PK (c.d.)

1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)
19(40) 20(99) Meta

4 Biederman Adrianna 18:37,00 1:18,00 1:32,00 2:16,00 2:50,00 3:39,00 3:55,00 5:34,00 7:04,00 9:18,00 9:40,00 11:11,00 11:47,00 12:48,00 14:13,00 14:58,00 15:16,00 16:25,00 17:14,00
WKS Wawel Kraków 1:18,00 0:14,00 0:44,00 0:34,00 0:49,00 0:16,00 1:39,00 1:30,00 2:14,00 0:22,00 1:31,00 0:36,00 1:01,00 1:25,00 0:45,00 0:18,00 1:09,00 0:49,00

17:27,00 18:27,00 18:37,00
0:13,00 1:00,00 0:10,00

5 Głowacz Julia 19:08,00 1:07,00 1:18,00 1:58,00 2:27,00 3:21,00 3:56,00 5:24,00 6:44,00 8:54,00 9:17,00 11:04,00 11:41,00 12:47,00 14:43,00 15:23,00 15:41,00 17:12,00 17:54,00
UNTS Warszawa 1:07,00 0:11,00 0:40,00 0:29,00 0:54,00 0:35,00 1:28,00 1:20,00 2:10,00 0:23,00 1:47,00 0:37,00 1:06,00 1:56,00 0:40,00 0:18,00 1:31,00 0:42,00

18:06,00 18:58,00 19:08,00
0:12,00 0:52,00 0:10,00

6 Ciesiołka Katarzyna 19:46,00 1:18,00 1:40,00 2:24,00 2:58,00 3:45,00 4:04,00 5:43,00 7:46,00 9:54,00 10:18,00 11:57,00 12:34,00 13:30,00 14:59,00 15:45,00 16:05,00 17:27,00 18:16,00
WKS Śląsk Wrocław 1:18,00 0:22,00 0:44,00 0:34,00 0:47,00 0:19,00 1:39,00 2:03,00 2:08,00 0:24,00 1:39,00 0:37,00 0:56,00 1:29,00 0:46,00 0:20,00 1:22,00 0:49,00

18:31,00 19:36,00 19:46,00
0:15,00 1:05,00 0:10,00

7 Garbacik Maja 19:58,00 1:26,00 ----- 2:27,00 2:59,00 4:14,00 5:04,00 6:41,00 8:02,00 10:06,00 10:29,00 12:00,00 12:45,00 14:00,00 15:31,00 16:13,00 16:31,00 17:43,00 18:34,00
WKS Wawel Kraków 1:26,00 1:01,00 0:32,00 1:15,00 0:50,00 1:37,00 1:21,00 2:04,00 0:23,00 1:31,00 0:45,00 1:15,00 1:31,00 0:42,00 0:18,00 1:12,00 0:51,00

18:48,00 19:46,00 19:58,00
0:14,00 0:58,00 0:12,00

8 Dawidowska Natalia 21:07,00 1:54,00 2:13,00 2:58,00 3:36,00 4:39,00 4:56,00 6:35,00 8:07,00 10:25,00 10:50,00 12:33,00 13:11,00 14:22,00 15:57,00 16:47,00 17:05,00 18:37,00 19:35,00
UKS „Siódemka” Rum 1:54,00 0:19,00 0:45,00 0:38,00 1:03,00 0:17,00 1:39,00 1:32,00 2:18,00 0:25,00 1:43,00 0:38,00 1:11,00 1:35,00 0:50,00 0:18,00 1:32,00 0:58,00

19:51,00 20:56,00 21:07,00
0:16,00 1:05,00 0:11,00

9 Filipczak Natalia 22:12,00 1:35,00 1:50,00 2:37,00 3:13,00 4:10,00 4:59,00 6:41,00 8:08,00 10:27,00 10:52,00 12:37,00 13:25,00 14:29,00 16:10,00 17:04,00 17:58,00 19:42,00 20:45,00
PUKS Młode Orły N D 1:35,00 0:15,00 0:47,00 0:36,00 0:57,00 0:49,00 1:42,00 1:27,00 2:19,00 0:25,00 1:45,00 0:48,00 1:04,00 1:41,00 0:54,00 0:54,00 1:44,00 1:03,00

21:00,00 22:01,00 22:12,00
0:15,00 1:01,00 0:11,00

10 Deptulska Maria 24:14,00 1:37,00 1:59,00 3:17,00 3:51,00 4:43,00 5:00,00 6:55,00 8:34,00 11:21,00 11:53,00 14:25,00 15:12,00 16:21,00 18:21,00 19:14,00 19:34,00 21:08,00 22:13,00
UKS „Siódemka” Rum 1:37,00 0:22,00 1:18,00 0:34,00 0:52,00 0:17,00 1:55,00 1:39,00 2:47,00 0:32,00 2:32,00 0:47,00 1:09,00 2:00,00 0:53,00 0:20,00 1:34,00 1:05,00

22:33,00 24:01,00 24:14,00
0:20,00 1:28,00 0:13,00

11 Bielecka Aleksandra 24:15,00 1:44,00 1:59,00 3:08,00 3:47,00 5:02,00 5:54,00 7:48,00 9:28,00 12:08,00 12:36,00 14:53,00 15:34,00 16:49,00 18:41,00 19:38,00 20:02,00 21:33,00 22:35,00
UKS „Siódemka” Rum 1:44,00 0:15,00 1:09,00 0:39,00 1:15,00 0:52,00 1:54,00 1:40,00 2:40,00 0:28,00 2:17,00 0:41,00 1:15,00 1:52,00 0:57,00 0:24,00 1:31,00 1:02,00

22:53,00 24:03,00 24:15,00
0:18,00 1:10,00 0:12,00

12 Streng Agnieszka 34:32,00 2:49,00 3:06,00 4:21,00 5:43,00 7:13,00 8:42,00 11:35,00 13:52,00 16:58,00 17:33,00 21:01,00 22:47,00 24:39,00 27:15,00 28:39,00 29:01,00 31:11,00 32:48,00
GKS Luzino Luzino 2:49,00 0:17,00 1:15,00 1:22,00 1:30,00 1:29,00 2:53,00 2:17,00 3:06,00 0:35,00 3:28,00 1:46,00 1:52,00 2:36,00 1:24,00 0:22,00 2:10,00 1:37,00

33:07,00 34:19,00 34:32,00
0:19,00 1:12,00 0:13,00

Kreft Oliwia nkl 1:27,00 1:42,00 2:26,00 3:09,00 4:39,00 5:05,00 6:52,00 8:22,00 11:45,00 ----- 13:32,00 14:11,00 15:14,00 17:05,00 17:56,00 18:17,00 20:22,00 21:38,00
UKS „Siódemka” Rum 1:27,00 0:15,00 0:44,00 0:43,00 1:30,00 0:26,00 1:47,00 1:30,00 3:23,00 1:47,00 0:39,00 1:03,00 1:51,00 0:51,00 0:21,00 2:05,00 1:16,00

21:55,00 23:18,00 23:30,00
0:17,00 1:23,00 0:12,00

K20  (7) 2,6 km 20 PK
1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)

19(40) 20(99) Meta

1 Wańczyk Zuzanna 17:12,00 1:10,00 1:22,00 2:00,00 2:32,00 3:21,00 3:35,00 5:04,00 6:24,00 8:22,00 8:42,00 10:04,00 10:38,00 11:30,00 12:52,00 13:33,00 13:51,00 14:57,00 15:49,00
PUKS Młode Orły N D 1:10,00 0:12,00 0:38,00 0:32,00 0:49,00 0:14,00 1:29,00 1:20,00 1:58,00 0:20,00 1:22,00 0:34,00 0:52,00 1:22,00 0:41,00 0:18,00 1:06,00 0:52,00

16:02,00 17:01,00 17:12,00
0:13,00 0:59,00 0:11,00

2 Gorczyca Maria 19:05,00 1:30,00 1:43,00 2:29,00 3:03,00 3:54,00 4:18,00 5:50,00 7:08,00 9:45,00 10:10,00 11:36,00 12:10,00 13:01,00 14:21,00 15:06,00 15:23,00 16:34,00 17:23,00
WKS Grunwald 1:30,00 0:13,00 0:46,00 0:34,00 0:51,00 0:24,00 1:32,00 1:18,00 2:37,00 0:25,00 1:26,00 0:34,00 0:51,00 1:20,00 0:45,00 0:17,00 1:11,00 0:49,00

17:37,00 18:54,00 19:05,00
0:14,00 1:17,00 0:11,00

3 Dominiak Dagmara 19:27,00 1:18,00 1:31,00 2:16,00 2:49,00 3:39,00 3:54,00 5:36,00 6:58,00 9:05,00 9:29,00 11:15,00 12:06,00 13:04,00 14:29,00 15:14,00 15:32,00 16:43,00 17:59,00
PUKS Młode Orły N D 1:18,00 0:13,00 0:45,00 0:33,00 0:50,00 0:15,00 1:42,00 1:22,00 2:07,00 0:24,00 1:46,00 0:51,00 0:58,00 1:25,00 0:45,00 0:18,00 1:11,00 1:16,00

18:13,00 19:18,00 19:27,00
0:14,00 1:05,00 0:09,00
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Wyniki z międyczasami Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K20  (7) 2,6 km 20 PK (c.d.)

1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)
19(40) 20(99) Meta

4 Mądra Paulina 19:49,00 1:25,00 1:39,00 2:21,00 2:54,00 3:44,00 4:01,00 5:29,00 7:03,00 9:05,00 9:28,00 11:01,00 11:37,00 12:33,00 13:59,00 14:55,00 15:14,00 16:25,00 17:56,00
WKS Śląsk Wrocław 1:25,00 0:14,00 0:42,00 0:33,00 0:50,00 0:17,00 1:28,00 1:34,00 2:02,00 0:23,00 1:33,00 0:36,00 0:56,00 1:26,00 0:56,00 0:19,00 1:11,00 1:31,00

18:40,00 19:38,00 19:49,00
0:44,00 0:58,00 0:11,00

5 Galla Zofia 19:53,00 1:18,00 1:32,00 2:15,00 2:50,00 3:45,00 4:00,00 5:36,00 7:00,00 9:21,00 9:45,00 12:16,00 12:51,00 13:47,00 15:15,00 16:04,00 16:22,00 17:35,00 18:25,00
WKS Wawel Kraków 1:18,00 0:14,00 0:43,00 0:35,00 0:55,00 0:15,00 1:36,00 1:24,00 2:21,00 0:24,00 2:31,00 0:35,00 0:56,00 1:28,00 0:49,00 0:18,00 1:13,00 0:50,00

18:40,00 19:42,00 19:53,00
0:15,00 1:02,00 0:11,00

Kostrzewska Justyna nkl 1:26,00 1:41,00 2:22,00 2:54,00 ----- 3:50,00 5:22,00 6:42,00 8:42,00 9:04,00 10:35,00 11:18,00 12:20,00 13:49,00 14:36,00 14:56,00 16:19,00 17:57,00
WKS Śląsk Wrocław 1:26,00 0:15,00 0:41,00 0:32,00 0:56,00 1:32,00 1:20,00 2:00,00 0:22,00 1:31,00 0:43,00 1:02,00 1:29,00 0:47,00 0:20,00 1:23,00 1:38,00

18:11,00 19:20,00 19:30,00 3:31,00
0:14,00 1:09,00 0:10,00 *78

Znatowska Dorota abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

K21  (14) 2,6 km 20 PK
1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)

19(40) 20(99) Meta

1 Borychowska Marlena 19:44,00 1:34,00 1:46,00 2:28,00 3:00,00 4:10,00 4:37,00 6:14,00 7:36,00 9:38,00 10:01,00 11:45,00 12:21,00 13:25,00 14:49,00 15:38,00 15:56,00 17:16,00 18:10,00
Jelenia Góra Paulinu 1:34,00 0:12,00 0:42,00 0:32,00 1:10,00 0:27,00 1:37,00 1:22,00 2:02,00 0:23,00 1:44,00 0:36,00 1:04,00 1:24,00 0:49,00 0:18,00 1:20,00 0:54,00

18:23,00 19:32,00 19:44,00
0:13,00 1:09,00 0:12,00

2 Matyba Anna 19:51,00 1:21,00 1:34,00 2:16,00 2:49,00 3:43,00 3:57,00 5:32,00 7:02,00 9:30,00 9:54,00 11:39,00 12:27,00 13:28,00 14:55,00 15:44,00 16:04,00 17:25,00 18:14,00
WKS Grunwald 1:21,00 0:13,00 0:42,00 0:33,00 0:54,00 0:14,00 1:35,00 1:30,00 2:28,00 0:24,00 1:45,00 0:48,00 1:01,00 1:27,00 0:49,00 0:20,00 1:21,00 0:49,00

18:29,00 19:39,00 19:51,00
0:15,00 1:10,00 0:12,00

3 Konkol-Klimczak Wiol 20:36,00 1:34,00 1:48,00 2:54,00 3:29,00 4:26,00 4:42,00 6:25,00 7:58,00 10:14,00 10:37,00 12:25,00 12:59,00 13:59,00 15:28,00 16:14,00 16:32,00 17:46,00 18:42,00
UKS „Siódemka” Rum 1:34,00 0:14,00 1:06,00 0:35,00 0:57,00 0:16,00 1:43,00 1:33,00 2:16,00 0:23,00 1:48,00 0:34,00 1:00,00 1:29,00 0:46,00 0:18,00 1:14,00 0:56,00

18:57,00 20:24,00 20:36,00
0:15,00 1:27,00 0:12,00

4 Kaźmierczak Aneta 21:03,00 1:27,00 1:45,00 2:31,00 3:08,00 4:14,00 4:59,00 6:49,00 8:17,00 10:35,00 10:58,00 12:44,00 13:32,00 14:31,00 15:58,00 16:47,00 17:07,00 18:26,00 19:32,00
UKS Orientuś Łódź 1:27,00 0:18,00 0:46,00 0:37,00 1:06,00 0:45,00 1:50,00 1:28,00 2:18,00 0:23,00 1:46,00 0:48,00 0:59,00 1:27,00 0:49,00 0:20,00 1:19,00 1:06,00

19:45,00 20:54,00 21:03,00
0:13,00 1:09,00 0:09,00

5 Siess Małgorzata 23:01,00 1:35,00 1:49,00 2:59,00 3:37,00 4:49,00 5:53,00 7:38,00 9:26,00 11:51,00 12:16,00 14:12,00 15:04,00 16:19,00 17:57,00 18:53,00 19:15,00 20:33,00 21:30,00
AZYMUT Pabianice 1:35,00 0:14,00 1:10,00 0:38,00 1:12,00 1:04,00 1:45,00 1:48,00 2:25,00 0:25,00 1:56,00 0:52,00 1:15,00 1:38,00 0:56,00 0:22,00 1:18,00 0:57,00

21:46,00 22:51,00 23:01,00
0:16,00 1:05,00 0:10,00

6 Biniecka Małgorzata 24:14,00 1:52,00 2:08,00 3:03,00 3:41,00 4:44,00 5:08,00 7:08,00 8:58,00 11:55,00 12:23,00 14:35,00 15:16,00 16:23,00 18:18,00 19:17,00 19:39,00 21:21,00 22:27,00
AZYMUT Pabianice 1:52,00 0:16,00 0:55,00 0:38,00 1:03,00 0:24,00 2:00,00 1:50,00 2:57,00 0:28,00 2:12,00 0:41,00 1:07,00 1:55,00 0:59,00 0:22,00 1:42,00 1:06,00

22:43,00 24:01,00 24:14,00
0:16,00 1:18,00 0:13,00

7 Wołek Ewa 26:49,00 1:47,00 2:01,00 3:09,00 3:49,00 6:11,00 7:11,00 9:07,00 10:42,00 13:13,00 13:39,00 15:46,00 16:34,00 18:10,00 20:01,00 21:04,00 22:18,00 23:46,00 24:49,00
UNTS Warszawa 1:47,00 0:14,00 1:08,00 0:40,00 2:22,00 1:00,00 1:56,00 1:35,00 2:31,00 0:26,00 2:07,00 0:48,00 1:36,00 1:51,00 1:03,00 1:14,00 1:28,00 1:03,00

25:08,00 26:35,00 26:49,00
0:19,00 1:27,00 0:14,00

8 Bąkowska Dominika 34:27,00 4:03,00 4:25,00 5:22,00 6:17,00 8:21,00 9:03,00 11:39,00 13:58,00 17:30,00 18:09,00 21:06,00 21:46,00 23:35,00 25:53,00 27:00,00 27:34,00 30:11,00 31:51,00
Gdańsk Harpagan 4:03,00 0:22,00 0:57,00 0:55,00 2:04,00 0:42,00 2:36,00 2:19,00 3:32,00 0:39,00 2:57,00 0:40,00 1:49,00 2:18,00 1:07,00 0:34,00 2:37,00 1:40,00

32:12,00 34:14,00 34:27,00
0:21,00 2:02,00 0:13,00

9 Galitsyna Ekaterina 34:44,00 3:17,00 3:43,00 4:42,00 5:32,00 9:34,00 10:11,00 12:33,00 14:35,00 18:01,00 18:47,00 21:12,00 22:12,00 24:01,00 26:58,00 28:05,00 28:37,00 30:50,00 32:12,00
OK Korshunyata RUS 3:17,00 0:26,00 0:59,00 0:50,00 4:02,00 0:37,00 2:22,00 2:02,00 3:26,00 0:46,00 2:25,00 1:00,00 1:49,00 2:57,00 1:07,00 0:32,00 2:13,00 1:22,00

32:38,00 34:29,00 34:44,00
0:26,00 1:51,00 0:15,00



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K21  (14) 2,6 km 20 PK (c.d.)

1(31) 2(47) 3(66) 4(76) 5(74) 6(71) 7(41) 8(51) 9(49) 10(72) 11(46) 12(45) 13(67) 14(34) 15(52) 16(33) 17(63) 18(42)
19(40) 20(99) Meta

Kuźba Justyna nkl 2:02,00 2:17,00 3:13,00 3:52,00 ----- 5:14,00 7:15,00 8:58,00 12:41,00 13:10,00 15:12,00 16:19,00 17:41,00 19:44,00 20:36,00 20:56,00 22:24,00 23:31,00
UKS „Siódemka” Rum 2:02,00 0:15,00 0:56,00 0:39,00 1:22,00 2:01,00 1:43,00 3:43,00 0:29,00 2:02,00 1:07,00 1:22,00 2:03,00 0:52,00 0:20,00 1:28,00 1:07,00

23:45,00 24:57,00 25:10,00 4:54,00
0:14,00 1:12,00 0:13,00 *78

Porzycz Agnieszka nkl 1:52,00 2:09,00 3:00,00 3:40,00 5:25,00 5:57,00 8:03,00 9:41,00 12:22,00 12:57,00 15:04,00 15:49,00 17:15,00 19:02,00 19:58,00 20:21,00 ----- 29:16,00
UKS „Siódemka” Rum 1:52,00 0:17,00 0:51,00 0:40,00 1:45,00 0:32,00 2:06,00 1:38,00 2:41,00 0:35,00 2:07,00 0:45,00 1:26,00 1:47,00 0:56,00 0:23,00 8:55,00

29:34,00 30:50,00 31:04,00
0:18,00 1:16,00 0:14,00

Szeremeta Sylwia nkl 13:22,00 15:39,00 17:41,00 19:00,00 22:35,00 22:57,00 25:46,00 45:05,00 48:56,00 55:39,00 57:52,00 58:34,00 59:53,00 1:17:07,00 1:18:32,00 1:18:58,00 ----- -----
12 BZ Szczecin 13:22,00 2:17,00 2:02,00 1:19,00 3:35,00 0:22,00 2:49,00 19:19,00 3:51,00 6:43,00 2:13,00 0:42,00 1:19,00 17:14,00 1:25,00 0:26,00

----- 1:22:18,00 1:22:47,00
3:20,00 0:29,00

Banaszewska Joanna abs
SKARMAT Toruń
Delińska Natalia abs
1 Blog Bydgoszcz

K35/40  (9) 2,2 km 20 PK
1(72) 2(49) 3(50) 4(46) 5(45) 6(67) 7(64) 8(62) 9(52) 10(32) 11(68) 12(78) 13(37) 14(35) 15(47) 16(31) 17(48) 18(41)

19(40) 20(99) Meta

1 Nowak Beata 16:29,00 1:32,00 1:58,00 2:19,00 3:45,00 4:27,00 5:26,00 6:18,00 7:25,00 8:32,00 8:57,00 10:11,00 10:57,00 11:26,00 12:37,00 13:19,00 13:52,00 14:16,00 14:54,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:32,00 0:26,00 0:21,00 1:26,00 0:42,00 0:59,00 0:52,00 1:07,00 1:07,00 0:25,00 1:14,00 0:46,00 0:29,00 1:11,00 0:42,00 0:33,00 0:24,00 0:38,00

15:16,00 16:18,00 16:29,00
0:22,00 1:02,00 0:11,00

2 Konc Katarzyna 17:22,00 1:40,00 2:07,00 2:29,00 4:16,00 5:02,00 6:19,00 7:05,00 7:56,00 9:03,00 9:28,00 10:48,00 11:43,00 12:20,00 13:18,00 14:03,00 14:34,00 15:06,00 15:47,00
AZYMUT Pabianice 1:40,00 0:27,00 0:22,00 1:47,00 0:46,00 1:17,00 0:46,00 0:51,00 1:07,00 0:25,00 1:20,00 0:55,00 0:37,00 0:58,00 0:45,00 0:31,00 0:32,00 0:41,00

16:03,00 17:10,00 17:22,00 14:22,00
0:16,00 1:07,00 0:12,00 *39

3 Ukleja Ewa 20:00,00 1:51,00 2:24,00 2:51,00 4:29,00 5:21,00 7:17,00 8:07,00 9:18,00 10:34,00 11:02,00 12:20,00 13:21,00 13:59,00 15:22,00 16:15,00 16:43,00 17:16,00 18:16,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:51,00 0:33,00 0:27,00 1:38,00 0:52,00 1:56,00 0:50,00 1:11,00 1:16,00 0:28,00 1:18,00 1:01,00 0:38,00 1:23,00 0:53,00 0:28,00 0:33,00 1:00,00

18:42,00 19:49,00 20:00,00
0:26,00 1:07,00 0:11,00

4 Czajka Izabela 20:43,00 2:11,00 2:47,00 3:14,00 5:07,00 6:16,00 7:43,00 8:36,00 9:37,00 11:06,00 11:32,00 12:57,00 14:05,00 14:44,00 15:54,00 16:46,00 17:22,00 17:57,00 18:40,00
UKS „Siódemka” Rum 2:11,00 0:36,00 0:27,00 1:53,00 1:09,00 1:27,00 0:53,00 1:01,00 1:29,00 0:26,00 1:25,00 1:08,00 0:39,00 1:10,00 0:52,00 0:36,00 0:35,00 0:43,00

18:58,00 20:29,00 20:43,00
0:18,00 1:31,00 0:14,00

5 Nowicka-Bielecka Kor 21:19,00 1:51,00 2:30,00 3:00,00 4:59,00 6:18,00 7:43,00 8:32,00 9:39,00 11:18,00 11:44,00 13:15,00 14:20,00 14:58,00 16:23,00 17:18,00 17:44,00 18:24,00 19:18,00
UKS „Siódemka” Rum 1:51,00 0:39,00 0:30,00 1:59,00 1:19,00 1:25,00 0:49,00 1:07,00 1:39,00 0:26,00 1:31,00 1:05,00 0:38,00 1:25,00 0:55,00 0:26,00 0:40,00 0:54,00

19:43,00 21:06,00 21:19,00
0:25,00 1:23,00 0:13,00

6 Jędras Patrycja 25:26,00 2:01,00 2:56,00 3:28,00 5:20,00 6:30,00 7:52,00 8:57,00 10:17,00 12:02,00 12:35,00 14:49,00 16:13,00 17:01,00 18:28,00 19:33,00 20:17,00 21:09,00 23:30,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:01,00 0:55,00 0:32,00 1:52,00 1:10,00 1:22,00 1:05,00 1:20,00 1:45,00 0:33,00 2:14,00 1:24,00 0:48,00 1:27,00 1:05,00 0:44,00 0:52,00 2:21,00

23:51,00 25:09,00 25:26,00
0:21,00 1:18,00 0:17,00

7 Szewczyk Joanna 25:28,00 1:54,00 2:23,00 2:46,00 5:24,00 6:01,00 7:10,00 7:57,00 9:16,00 15:02,00 15:23,00 16:35,00 17:16,00 18:10,00 19:24,00 20:21,00 20:52,00 22:27,00 23:19,00
SKARMAT Toruń 1:54,00 0:29,00 0:23,00 2:38,00 0:37,00 1:09,00 0:47,00 1:19,00 5:46,00 0:21,00 1:12,00 0:41,00 0:54,00 1:14,00 0:57,00 0:31,00 1:35,00 0:52,00

23:35,00 25:14,00 25:28,00
0:16,00 1:39,00 0:14,00

8 Michałowska Agata 36:30,00 2:42,00 3:20,00 3:50,00 7:20,00 9:24,00 11:59,00 13:20,00 14:55,00 17:11,00 21:04,00 23:47,00 25:27,00 26:25,00 28:39,00 29:59,00 31:27,00 32:24,00 34:06,00
KS Spójnia Warszawa 2:42,00 0:38,00 0:30,00 3:30,00 2:04,00 2:35,00 1:21,00 1:35,00 2:16,00 3:53,00 2:43,00 1:40,00 0:58,00 2:14,00 1:20,00 1:28,00 0:57,00 1:42,00

34:26,00 36:13,00 36:30,00
0:20,00 1:47,00 0:17,00

Mąkol Agnieszka abs
Indywidualnie Borne 



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K45/50  (7) 1,9 km 18 PK
1(63) 2(48) 3(38) 4(47) 5(66) 6(32) 7(33) 8(52) 9(73) 10(64) 11(67) 12(45) 13(46) 14(50) 15(44) 16(41) 17(40) 18(99)
Meta

1 Hornik Alicja 18:08,00 1:15,00 2:13,00 2:42,00 2:53,00 3:52,00 5:17,00 5:34,00 5:55,00 6:46,00 8:04,00 8:57,00 10:18,00 11:04,00 12:45,00 14:44,00 16:14,00 16:29,00 17:54,00
WKS Grunwald 1:15,00 0:58,00 0:29,00 0:11,00 0:59,00 1:25,00 0:17,00 0:21,00 0:51,00 1:18,00 0:53,00 1:21,00 0:46,00 1:41,00 1:59,00 1:30,00 0:15,00 1:25,00

18:08,00
0:14,00

2 Movko Marina 20:31,00 1:10,00 2:04,00 2:39,00 2:54,00 3:55,00 5:34,00 5:50,00 6:14,00 7:58,00 9:18,00 10:19,00 11:35,00 12:29,00 14:06,00 16:16,00 17:49,00 18:07,00 20:17,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:10,00 0:54,00 0:35,00 0:15,00 1:01,00 1:39,00 0:16,00 0:24,00 1:44,00 1:20,00 1:01,00 1:16,00 0:54,00 1:37,00 2:10,00 1:33,00 0:18,00 2:10,00

20:31,00
0:14,00

3 Witkowska Izabela 24:12,00 3:33,00 5:07,00 5:53,00 6:14,00 7:20,00 8:51,00 9:08,00 9:29,00 10:21,00 12:05,00 13:13,00 14:32,00 15:53,00 17:40,00 19:31,00 21:08,00 21:31,00 23:31,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 3:33,00 1:34,00 0:46,00 0:21,00 1:06,00 1:31,00 0:17,00 0:21,00 0:52,00 1:44,00 1:08,00 1:19,00 1:21,00 1:47,00 1:51,00 1:37,00 0:23,00 2:00,00

24:12,00
0:41,00

4 Chernysheva Tatiana 24:33,00 2:26,00 3:33,00 4:09,00 4:30,00 5:37,00 7:35,00 7:49,00 8:14,00 9:15,00 10:51,00 11:54,00 13:41,00 15:16,00 17:14,00 19:27,00 21:15,00 22:19,00 24:16,00
OK Kaliningrad RUS 2:26,00 1:07,00 0:36,00 0:21,00 1:07,00 1:58,00 0:14,00 0:25,00 1:01,00 1:36,00 1:03,00 1:47,00 1:35,00 1:58,00 2:13,00 1:48,00 1:04,00 1:57,00

24:33,00
0:17,00

5 Maksimova Elena 31:13,00 1:58,00 3:26,00 4:13,00 4:32,00 6:13,00 8:14,00 8:36,00 9:07,00 10:17,00 12:06,00 13:31,00 15:15,00 16:45,00 21:15,00 23:54,00 26:59,00 27:22,00 30:57,00
RUS RUS 1:58,00 1:28,00 0:47,00 0:19,00 1:41,00 2:01,00 0:22,00 0:31,00 1:10,00 1:49,00 1:25,00 1:44,00 1:30,00 4:30,00 2:39,00 3:05,00 0:23,00 3:35,00

31:13,00
0:16,00

6 Termnikova Olga 36:10,00 5:17,00 9:57,00 10:31,00 10:43,00 11:52,00 13:38,00 16:24,00 16:54,00 17:46,00 19:30,00 20:32,00 22:21,00 23:53,00 26:31,00 31:53,00 34:05,00 34:28,00 35:54,00
Kaliningrad RUS 5:17,00 4:40,00 0:34,00 0:12,00 1:09,00 1:46,00 2:46,00 0:30,00 0:52,00 1:44,00 1:02,00 1:49,00 1:32,00 2:38,00 5:22,00 2:12,00 0:23,00 1:26,00

36:10,00
0:16,00

7 Pilarczyk-Pupiec Agni 40:40,00 8:06,00 9:35,00 10:46,00 11:02,00 13:45,00 15:32,00 15:54,00 16:20,00 19:47,00 22:55,00 24:26,00 25:52,00 27:20,00 30:56,00 35:15,00 37:17,00 38:16,00 40:24,00
UKS „Siódemka” Rum 8:06,00 1:29,00 1:11,00 0:16,00 2:43,00 1:47,00 0:22,00 0:26,00 3:27,00 3:08,00 1:31,00 1:26,00 1:28,00 3:36,00 4:19,00 2:02,00 0:59,00 2:08,00

40:40,00
0:16,00

K55/60+  (8) 1,9 km 18 PK
1(63) 2(48) 3(38) 4(47) 5(66) 6(32) 7(33) 8(52) 9(73) 10(64) 11(67) 12(45) 13(46) 14(50) 15(44) 16(41) 17(40) 18(99)
Meta

1 Lewoń Ewa 23:53,00 1:28,00 2:48,00 3:37,00 3:55,00 5:08,00 7:06,00 7:28,00 7:52,00 8:50,00 10:14,00 11:13,00 12:56,00 14:04,00 17:25,00 19:34,00 21:20,00 22:01,00 23:37,00
UMKS ORKAN Ostróda 1:28,00 1:20,00 0:49,00 0:18,00 1:13,00 1:58,00 0:22,00 0:24,00 0:58,00 1:24,00 0:59,00 1:43,00 1:08,00 3:21,00 2:09,00 1:46,00 0:41,00 1:36,00

23:53,00
0:16,00

2 Soloveva Elena 24:58,00 1:15,00 2:06,00 3:05,00 3:14,00 4:16,00 7:37,00 7:53,00 8:13,00 9:06,00 10:31,00 11:32,00 13:26,00 14:21,00 16:58,00 19:53,00 21:40,00 22:03,00 24:43,00
OK Kaliningrad RUS 1:15,00 0:51,00 0:59,00 0:09,00 1:02,00 3:21,00 0:16,00 0:20,00 0:53,00 1:25,00 1:01,00 1:54,00 0:55,00 2:37,00 2:55,00 1:47,00 0:23,00 2:40,00

24:58,00 2:47,00
0:15,00 *47

3 Krzysztofiak Grażyna 25:57,00 2:25,00 3:28,00 4:11,00 4:23,00 5:31,00 7:14,00 7:39,00 8:08,00 9:10,00 11:33,00 12:30,00 14:31,00 15:26,00 17:54,00 22:07,00 23:53,00 24:17,00 25:40,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:25,00 1:03,00 0:43,00 0:12,00 1:08,00 1:43,00 0:25,00 0:29,00 1:02,00 2:23,00 0:57,00 2:01,00 0:55,00 2:28,00 4:13,00 1:46,00 0:24,00 1:23,00

25:57,00
0:17,00

4 Miroshnichenko Elena 26:04,00 1:23,00 3:23,00 3:59,00 4:12,00 5:27,00 8:46,00 9:07,00 9:33,00 10:37,00 12:12,00 13:21,00 14:44,00 16:08,00 18:46,00 21:24,00 23:23,00 24:06,00 25:49,00
OK Kaliningrad RUS 1:23,00 2:00,00 0:36,00 0:13,00 1:15,00 3:19,00 0:21,00 0:26,00 1:04,00 1:35,00 1:09,00 1:23,00 1:24,00 2:38,00 2:38,00 1:59,00 0:43,00 1:43,00

26:04,00
0:15,00

5 Lazarieva Natalia 26:35,00 3:19,00 4:26,00 5:08,00 5:20,00 6:38,00 9:48,00 10:06,00 10:31,00 11:42,00 13:19,00 14:25,00 16:01,00 17:05,00 19:35,00 22:14,00 24:05,00 24:27,00 26:18,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 3:19,00 1:07,00 0:42,00 0:12,00 1:18,00 3:10,00 0:18,00 0:25,00 1:11,00 1:37,00 1:06,00 1:36,00 1:04,00 2:30,00 2:39,00 1:51,00 0:22,00 1:51,00

26:35,00
0:17,00

6 Deredos Nina 26:39,00 1:46,00 2:58,00 3:37,00 3:49,00 4:57,00 6:53,00 7:11,00 7:42,00 10:55,00 12:35,00 13:38,00 15:15,00 16:15,00 18:25,00 21:50,00 23:43,00 24:06,00 26:24,00
UKS Orientuś Łódź 1:46,00 1:12,00 0:39,00 0:12,00 1:08,00 1:56,00 0:18,00 0:31,00 3:13,00 1:40,00 1:03,00 1:37,00 1:00,00 2:10,00 3:25,00 1:53,00 0:23,00 2:18,00

26:39,00
0:15,00



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K55/60+  (8) 1,9 km 18 PK (c.d.)

1(63) 2(48) 3(38) 4(47) 5(66) 6(32) 7(33) 8(52) 9(73) 10(64) 11(67) 12(45) 13(46) 14(50) 15(44) 16(41) 17(40) 18(99)
Meta

7 Czabańska Małgorzata 31:23,00 1:57,00 3:18,00 4:03,00 4:17,00 5:39,00 7:52,00 8:14,00 8:41,00 11:18,00 13:07,00 14:55,00 16:59,00 20:18,00 22:57,00 26:14,00 28:24,00 28:56,00 31:05,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:57,00 1:21,00 0:45,00 0:14,00 1:22,00 2:13,00 0:22,00 0:27,00 2:37,00 1:49,00 1:48,00 2:04,00 3:19,00 2:39,00 3:17,00 2:10,00 0:32,00 2:09,00

31:23,00
0:18,00

8 Porzycz Agata 43:59,00 3:01,00 5:37,00 6:46,00 7:07,00 10:25,00 13:16,00 13:47,00 14:29,00 16:38,00 19:18,00 21:24,00 24:16,00 26:51,00 31:33,00 36:51,00 40:08,00 40:43,00 43:41,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 3:01,00 2:36,00 1:09,00 0:21,00 3:18,00 2:51,00 0:31,00 0:42,00 2:09,00 2:40,00 2:06,00 2:52,00 2:35,00 4:42,00 5:18,00 3:17,00 0:35,00 2:58,00

43:59,00
0:18,00

M10N  (8) 1,3 km 7 PK
1(65) 2(68) 3(77) 4(36) 5(51) 6(45) 7(99) Meta

1 Jankiewicz Radosław 27:04,00 5:25,00 7:40,00 11:29,00 15:22,00 19:24,00 23:04,00 26:50,00 27:04,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 5:25,00 2:15,00 3:49,00 3:53,00 4:02,00 3:40,00 3:46,00 0:14,00

2 Kaszkiewicz Tymon 31:01,00 9:28,00 11:42,00 15:28,00 19:16,00 23:24,00 27:00,00 30:49,00 31:01,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 9:28,00 2:14,00 3:46,00 3:48,00 4:08,00 3:36,00 3:49,00 0:12,00

3 Joniec Hubert 31:23,00 6:15,00 9:32,00 14:25,00 17:38,00 22:33,00 28:56,00 31:10,00 31:23,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 6:15,00 3:17,00 4:53,00 3:13,00 4:55,00 6:23,00 2:14,00 0:13,00

4 Kisłowski Marek 32:29,00 8:16,00 10:36,00 15:31,00 18:41,00 23:35,00 30:00,00 32:14,00 32:29,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 8:16,00 2:20,00 4:55,00 3:10,00 4:54,00 6:25,00 2:14,00 0:15,00

5 Grajewski Jakub 34:24,00 10:13,00 12:42,00 17:35,00 20:49,00 25:40,00 32:03,00 34:12,00 34:24,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 10:13,00 2:29,00 4:53,00 3:14,00 4:51,00 6:23,00 2:09,00 0:12,00

6 Dreger Jan 47:58,00 6:43,00 8:28,00 16:47,00 20:19,00 24:17,00 46:08,00 47:45,00 47:58,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 6:43,00 1:45,00 8:19,00 3:32,00 3:58,00 21:51,00 1:37,00 0:13,00

Dudek Paweł abs
UMKS Kwidzyn Kwidz
Klamecki Antoni abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

M10  (9) 1,6 km 10 PK
1(64) 2(62) 3(39) 4(68) 5(71) 6(36) 7(51) 8(46) 9(45) 10(99) Meta

1 Ukleja Krzysztof 16:51,00 0:47,00 2:30,00 3:34,00 4:40,00 6:00,00 7:43,00 10:12,00 13:27,00 14:46,00 16:40,00 16:51,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 0:47,00 1:43,00 1:04,00 1:06,00 1:20,00 1:43,00 2:29,00 3:15,00 1:19,00 1:54,00 0:11,00

2 Rygielski Wiktor 18:10,00 0:31,00 3:32,00 4:32,00 5:41,00 7:02,00 8:44,00 11:15,00 14:31,00 15:51,00 17:56,00 18:10,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 0:31,00 3:01,00 1:00,00 1:09,00 1:21,00 1:42,00 2:31,00 3:16,00 1:20,00 2:05,00 0:14,00

3 Zaremba Adam 19:14,00 1:39,00 3:12,00 4:16,00 5:05,00 6:27,00 7:54,00 10:36,00 15:09,00 16:45,00 19:00,00 19:14,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:39,00 1:33,00 1:04,00 0:49,00 1:22,00 1:27,00 2:42,00 4:33,00 1:36,00 2:15,00 0:14,00

4 Pękal Mikołaj 20:16,00 2:41,00 4:10,00 5:14,00 6:09,00 7:25,00 8:52,00 11:34,00 16:14,00 17:46,00 20:04,00 20:16,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:41,00 1:29,00 1:04,00 0:55,00 1:16,00 1:27,00 2:42,00 4:40,00 1:32,00 2:18,00 0:12,00

5 Droń Wiktor 20:37,00 1:02,00 2:49,00 4:25,00 5:53,00 8:39,00 10:35,00 13:28,00 17:25,00 18:56,00 20:23,00 20:37,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:02,00 1:47,00 1:36,00 1:28,00 2:46,00 1:56,00 2:53,00 3:57,00 1:31,00 1:27,00 0:14,00

6 Poteracki-Bednarczyk 22:18,00 2:00,00 3:45,00 5:27,00 6:55,00 9:22,00 11:33,00 14:31,00 19:04,00 20:48,00 22:06,00 22:18,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:00,00 1:45,00 1:42,00 1:28,00 2:27,00 2:11,00 2:58,00 4:33,00 1:44,00 1:18,00 0:12,00

7 Perfikowski Paweł 24:23,00 1:11,00 3:31,00 4:56,00 5:56,00 7:34,00 9:27,00 13:03,00 21:12,00 22:41,00 24:08,00 24:23,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:11,00 2:20,00 1:25,00 1:00,00 1:38,00 1:53,00 3:36,00 8:09,00 1:29,00 1:27,00 0:15,00

Netkowski Tymon abs
UMKS Kwidzyn Kwidz
Gutowski Samuel abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

M12  (13) 1,8 km 18 PK
1(45) 2(46) 3(50) 4(49) 5(72) 6(67) 7(63) 8(73) 9(52) 10(33) 11(68) 12(75) 13(78) 14(47) 15(31) 16(42) 17(41) 18(99)
Meta



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M12  (13) 1,8 km 18 PK (c.d.)

1(45) 2(46) 3(50) 4(49) 5(72) 6(67) 7(63) 8(73) 9(52) 10(33) 11(68) 12(75) 13(78) 14(47) 15(31) 16(42) 17(41) 18(99)
Meta

1 Blokhin Gleb 14:29,00 0:52,00 1:31,00 2:57,00 3:18,00 3:43,00 4:27,00 5:26,00 6:25,00 7:18,00 7:37,00 8:58,00 9:19,00 10:10,00 11:18,00 11:40,00 12:27,00 12:43,00 14:19,00
Kaliningrad RUS 0:52,00 0:39,00 1:26,00 0:21,00 0:25,00 0:44,00 0:59,00 0:59,00 0:53,00 0:19,00 1:21,00 0:21,00 0:51,00 1:08,00 0:22,00 0:47,00 0:16,00 1:36,00

14:29,00
0:10,00

2 Krempiński Franek 21:22,00 1:34,00 3:20,00 5:15,00 5:47,00 6:25,00 7:13,00 8:27,00 11:14,00 12:13,00 12:40,00 15:01,00 15:39,00 16:47,00 17:54,00 18:25,00 19:23,00 19:47,00 21:11,00
AZYMUT Pabianice 1:34,00 1:46,00 1:55,00 0:32,00 0:38,00 0:48,00 1:14,00 2:47,00 0:59,00 0:27,00 2:21,00 0:38,00 1:08,00 1:07,00 0:31,00 0:58,00 0:24,00 1:24,00

21:22,00
0:11,00

3 Chmielowski Bartosz 22:33,00 2:08,00 3:22,00 5:42,00 6:20,00 7:00,00 7:54,00 10:54,00 12:31,00 13:22,00 13:51,00 15:47,00 16:20,00 17:05,00 18:35,00 18:59,00 19:56,00 20:20,00 22:20,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:08,00 1:14,00 2:20,00 0:38,00 0:40,00 0:54,00 3:00,00 1:37,00 0:51,00 0:29,00 1:56,00 0:33,00 0:45,00 1:30,00 0:24,00 0:57,00 0:24,00 2:00,00

22:33,00
0:13,00

4 Kujda Tymoteusz 24:40,00 1:33,00 2:54,00 5:09,00 5:37,00 6:12,00 7:14,00 9:04,00 10:58,00 12:14,00 12:42,00 15:42,00 16:20,00 17:32,00 19:03,00 19:34,00 22:25,00 22:50,00 24:29,00
ZS Osielsko Osielsko 1:33,00 1:21,00 2:15,00 0:28,00 0:35,00 1:02,00 1:50,00 1:54,00 1:16,00 0:28,00 3:00,00 0:38,00 1:12,00 1:31,00 0:31,00 2:51,00 0:25,00 1:39,00

24:40,00
0:11,00

5 Westa Kuba 24:43,00 1:47,00 2:53,00 4:56,00 5:31,00 6:12,00 7:17,00 9:01,00 10:48,00 11:56,00 12:29,00 15:04,00 15:53,00 16:49,00 19:41,00 20:09,00 21:10,00 21:48,00 24:28,00
UKS „Siódemka” Rum 1:47,00 1:06,00 2:03,00 0:35,00 0:41,00 1:05,00 1:44,00 1:47,00 1:08,00 0:33,00 2:35,00 0:49,00 0:56,00 2:52,00 0:28,00 1:01,00 0:38,00 2:40,00

24:43,00
0:15,00

6 Gostkiewicz Mateusz 25:48,00 1:08,00 2:29,00 5:01,00 5:39,00 6:14,00 7:19,00 9:12,00 11:00,00 12:05,00 12:47,00 15:56,00 16:28,00 18:48,00 21:13,00 21:36,00 22:37,00 23:05,00 25:33,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:08,00 1:21,00 2:32,00 0:38,00 0:35,00 1:05,00 1:53,00 1:48,00 1:05,00 0:42,00 3:09,00 0:32,00 2:20,00 2:25,00 0:23,00 1:01,00 0:28,00 2:28,00

25:48,00
0:15,00

7 Kilichowski Kacper 27:39,00 2:33,00 3:57,00 5:58,00 6:34,00 7:07,00 8:12,00 9:51,00 11:38,00 12:39,00 13:37,00 17:02,00 20:07,00 20:42,00 22:51,00 23:22,00 24:55,00 25:45,00 27:28,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 2:33,00 1:24,00 2:01,00 0:36,00 0:33,00 1:05,00 1:39,00 1:47,00 1:01,00 0:58,00 3:25,00 3:05,00 0:35,00 2:09,00 0:31,00 1:33,00 0:50,00 1:43,00

27:39,00
0:11,00

8 Miłkowski Jakub 49:19,00 4:49,00 8:47,00 12:59,00 14:39,00 15:13,00 16:23,00 18:03,00 20:22,00 21:21,00 30:37,00 36:28,00 42:03,00 42:47,00 44:47,00 45:20,00 46:31,00 47:39,00 49:05,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 4:49,00 3:58,00 4:12,00 1:40,00 0:34,00 1:10,00 1:40,00 2:19,00 0:59,00 9:16,00 5:51,00 5:35,00 0:44,00 2:00,00 0:33,00 1:11,00 1:08,00 1:26,00

49:19,00
0:14,00

9 Kleinszmidt Michał 53:57,00 1:43,00 10:57,00 22:20,00 22:45,00 23:47,00 26:27,00 28:58,00 30:55,00 33:30,00 34:09,00 38:08,00 39:41,00 46:30,00 48:04,00 48:33,00 50:28,00 51:13,00 53:44,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:43,00 9:14,00 11:23,00 0:25,00 1:02,00 2:40,00 2:31,00 1:57,00 2:35,00 0:39,00 3:59,00 1:33,00 6:49,00 1:34,00 0:29,00 1:55,00 0:45,00 2:31,00

53:57,00
0:13,00

10 Modzelewski Mikołaj 55:53,00 3:21,00 5:54,00 23:01,00 23:54,00 24:39,00 28:13,00 30:53,00 33:00,00 35:28,00 36:03,00 40:06,00 41:38,00 48:27,00 50:02,00 50:44,00 52:26,00 53:16,00 55:40,00
UKS „Siódemka” Rum 3:21,00 2:33,00 17:07,00 0:53,00 0:45,00 3:34,00 2:40,00 2:07,00 2:28,00 0:35,00 4:03,00 1:32,00 6:49,00 1:35,00 0:42,00 1:42,00 0:50,00 2:24,00

55:53,00
0:13,00

11 Ciechanowicz Mikołaj 58:10,00 2:57,00 4:57,00 8:17,00 8:43,00 9:37,00 10:59,00 13:02,00 29:18,00 30:21,00 39:31,00 45:31,00 50:59,00 51:39,00 53:40,00 54:15,00 55:28,00 56:35,00 57:56,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 2:57,00 2:00,00 3:20,00 0:26,00 0:54,00 1:22,00 2:03,00 16:16,00 1:03,00 9:10,00 6:00,00 5:28,00 0:40,00 2:01,00 0:35,00 1:13,00 1:07,00 1:21,00

58:10,00
0:14,00

Słomska Hanna PK nkl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:00,00 3:37,00 6:37,00 8:36,00 9:27,00 13:56,00 14:58,00 16:27,00 19:39,00 21:07,00 23:05,00 23:48,00 27:39,00
Gdynia UKS Inwest Or 1:00,00 2:37,00 3:00,00 1:59,00 0:51,00 4:29,00 1:02,00 1:29,00 3:12,00 1:28,00 1:58,00 0:43,00 3:51,00

28:14,00
0:35,00

Gajewski Marceli abs
UMKS Kwidzyn Kwidz
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Wyniki z międyczasami Strona 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M14  (10) 2,3 km 20 PK
1(48) 2(38) 3(61) 4(71) 5(78) 6(75) 7(66) 8(32) 9(52) 10(73) 11(63) 12(67) 13(45) 14(46) 15(50) 16(44) 17(43) 18(41)

19(40) 20(99) Meta

1 Lisiak Adam 18:40,00 1:33,00 2:07,00 2:29,00 3:20,00 3:43,00 4:18,00 5:07,00 6:26,00 6:49,00 7:33,00 8:32,00 9:46,00 10:49,00 11:32,00 13:02,00 14:46,00 15:37,00 16:55,00
UKS Orientuś Łódź 1:33,00 0:34,00 0:22,00 0:51,00 0:23,00 0:35,00 0:49,00 1:19,00 0:23,00 0:44,00 0:59,00 1:14,00 1:03,00 0:43,00 1:30,00 1:44,00 0:51,00 1:18,00

17:13,00 18:30,00 18:40,00
0:18,00 1:17,00 0:10,00

2 Bielecki Michał 23:04,00 1:36,00 2:25,00 3:00,00 4:01,00 4:28,00 5:23,00 6:24,00 8:28,00 8:52,00 9:43,00 10:44,00 12:13,00 13:34,00 14:27,00 16:09,00 18:49,00 19:41,00 21:10,00
UKS „Siódemka” Rum 1:36,00 0:49,00 0:35,00 1:01,00 0:27,00 0:55,00 1:01,00 2:04,00 0:24,00 0:51,00 1:01,00 1:29,00 1:21,00 0:53,00 1:42,00 2:40,00 0:52,00 1:29,00

21:30,00 22:52,00 23:04,00
0:20,00 1:22,00 0:12,00

3 Wilk Wiktor 23:48,00 1:47,00 2:22,00 2:54,00 3:45,00 4:25,00 5:14,00 6:22,00 7:40,00 8:05,00 9:56,00 11:14,00 12:28,00 14:04,00 15:11,00 16:55,00 18:55,00 19:53,00 21:41,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:47,00 0:35,00 0:32,00 0:51,00 0:40,00 0:49,00 1:08,00 1:18,00 0:25,00 1:51,00 1:18,00 1:14,00 1:36,00 1:07,00 1:44,00 2:00,00 0:58,00 1:48,00

22:00,00 23:33,00 23:48,00
0:19,00 1:33,00 0:15,00

4 Kujda Bartosz 25:41,00 2:25,00 3:21,00 4:30,00 5:39,00 6:23,00 7:10,00 8:18,00 9:46,00 10:13,00 11:02,00 12:15,00 13:44,00 15:08,00 16:00,00 18:18,00 20:45,00 21:49,00 23:22,00
ZS Osielsko Osielsko 2:25,00 0:56,00 1:09,00 1:09,00 0:44,00 0:47,00 1:08,00 1:28,00 0:27,00 0:49,00 1:13,00 1:29,00 1:24,00 0:52,00 2:18,00 2:27,00 1:04,00 1:33,00

23:59,00 25:27,00 25:41,00
0:37,00 1:28,00 0:14,00

5 Muller Wiktor 26:04,00 1:21,00 1:48,00 2:13,00 3:05,00 6:04,00 7:07,00 8:13,00 10:14,00 10:42,00 11:52,00 12:50,00 14:03,00 15:29,00 16:50,00 18:51,00 21:59,00 23:10,00 24:32,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:21,00 0:27,00 0:25,00 0:52,00 2:59,00 1:03,00 1:06,00 2:01,00 0:28,00 1:10,00 0:58,00 1:13,00 1:26,00 1:21,00 2:01,00 3:08,00 1:11,00 1:22,00

24:46,00 25:53,00 26:04,00
0:14,00 1:07,00 0:11,00

6 Serzhanov Kiryll 28:52,00 1:45,00 2:27,00 2:49,00 3:49,00 4:49,00 6:01,00 7:10,00 8:50,00 9:16,00 10:11,00 13:30,00 15:02,00 16:32,00 17:27,00 20:58,00 23:32,00 24:42,00 26:43,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:45,00 0:42,00 0:22,00 1:00,00 1:00,00 1:12,00 1:09,00 1:40,00 0:26,00 0:55,00 3:19,00 1:32,00 1:30,00 0:55,00 3:31,00 2:34,00 1:10,00 2:01,00

27:01,00 28:38,00 28:52,00
0:18,00 1:37,00 0:14,00

7 Marcinkiewicz Cezary 42:31,00 5:08,00 6:39,00 7:21,00 8:42,00 9:13,00 10:58,00 13:43,00 20:07,00 20:45,00 21:47,00 23:19,00 25:28,00 27:09,00 28:50,00 32:34,00 36:20,00 37:51,00 39:55,00
Gdańsk Harpagan 5:08,00 1:31,00 0:42,00 1:21,00 0:31,00 1:45,00 2:45,00 6:24,00 0:38,00 1:02,00 1:32,00 2:09,00 1:41,00 1:41,00 3:44,00 3:46,00 1:31,00 2:04,00

40:20,00 42:15,00 42:31,00
0:25,00 1:55,00 0:16,00

8 Gibas Adrian 52:46,00 7:36,00 10:34,00 11:05,00 12:16,00 15:37,00 19:47,00 22:39,00 25:11,00 25:35,00 26:48,00 31:17,00 33:57,00 37:03,00 38:00,00 39:36,00 46:53,00 49:04,00 51:07,00
UKS Włóczykij Osiek 7:36,00 2:58,00 0:31,00 1:11,00 3:21,00 4:10,00 2:52,00 2:32,00 0:24,00 1:13,00 4:29,00 2:40,00 3:06,00 0:57,00 1:36,00 7:17,00 2:11,00 2:03,00

51:32,00 52:33,00 52:46,00
0:25,00 1:01,00 0:13,00

Kostek Kevin nkl 17:11,00 17:43,00 21:14,00 23:44,00 28:56,00 34:03,00 52:07,00 54:47,00 55:17,00 1:01:04,00 1:02:29,00 1:04:33,00 1:06:42,00 1:08:06,00 1:10:39,00 ----- ----- -----
UMKS Kwidzyn Kwidz 17:11,00 0:32,00 3:31,00 2:30,00 5:12,00 5:07,00 18:04,00 2:40,00 0:30,00 5:47,00 1:25,00 2:04,00 2:09,00 1:24,00 2:33,00

----- ----- 1:13:00,00
2:21,00

Soliwoda Mateusz abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

M16  (20) 2,6 km 22 PK
1(40) 2(41) 3(38) 4(47) 5(32) 6(52) 7(73) 8(62) 9(68) 10(76) 11(75) 12(77) 13(36) 14(69) 15(50) 16(46) 17(45) 18(67)

19(64) 20(63) 21(42) 22(99) Meta

1 Rzeńca Piotr 15:29,00 1:18,00 1:28,00 1:59,00 2:09,00 3:25,00 3:41,00 4:14,00 4:51,00 5:35,00 5:45,00 5:54,00 6:29,00 7:09,00 8:19,00 10:15,00 11:19,00 11:48,00 12:40,00
UKS Orientuś Łódź 1:18,00 0:10,00 0:31,00 0:10,00 1:16,00 0:16,00 0:33,00 0:37,00 0:44,00 0:10,00 0:09,00 0:35,00 0:40,00 1:10,00 1:56,00 1:04,00 0:29,00 0:52,00

13:19,00 13:54,00 14:41,00 15:20,00 15:29,00
0:39,00 0:35,00 0:47,00 0:39,00 0:09,00

2 Pierzchała Michał 16:22,00 1:19,00 1:29,00 2:03,00 2:09,00 3:36,00 3:54,00 4:32,00 5:03,00 5:50,00 6:02,00 6:11,00 6:46,00 7:34,00 8:42,00 10:55,00 12:05,00 12:37,00 13:30,00
UNTS Warszawa 1:19,00 0:10,00 0:34,00 0:06,00 1:27,00 0:18,00 0:38,00 0:31,00 0:47,00 0:12,00 0:09,00 0:35,00 0:48,00 1:08,00 2:13,00 1:10,00 0:32,00 0:53,00

14:04,00 14:38,00 15:23,00 16:12,00 16:22,00
0:34,00 0:34,00 0:45,00 0:49,00 0:10,00

3 Petersburski Krystian 16:38,00 1:21,00 1:30,00 2:04,00 2:13,00 3:38,00 3:55,00 4:32,00 5:06,00 5:57,00 6:08,00 6:17,00 6:54,00 7:37,00 8:45,00 10:46,00 12:10,00 12:40,00 13:35,00
KOS BnO Szczecin 1:21,00 0:09,00 0:34,00 0:09,00 1:25,00 0:17,00 0:37,00 0:34,00 0:51,00 0:11,00 0:09,00 0:37,00 0:43,00 1:08,00 2:01,00 1:24,00 0:30,00 0:55,00

14:14,00 14:54,00 15:51,00 16:30,00 16:38,00
0:39,00 0:40,00 0:57,00 0:39,00 0:08,00
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M16  (20) 2,6 km 22 PK (c.d.)

1(40) 2(41) 3(38) 4(47) 5(32) 6(52) 7(73) 8(62) 9(68) 10(76) 11(75) 12(77) 13(36) 14(69) 15(50) 16(46) 17(45) 18(67)
19(64) 20(63) 21(42) 22(99) Meta

4 Deredos Bruno 16:44,00 1:32,00 1:44,00 2:18,00 2:26,00 3:45,00 4:03,00 4:45,00 5:17,00 6:05,00 6:17,00 6:29,00 7:14,00 7:57,00 9:05,00 11:04,00 12:27,00 12:58,00 13:59,00
UKS Orientuś Łódź 1:32,00 0:12,00 0:34,00 0:08,00 1:19,00 0:18,00 0:42,00 0:32,00 0:48,00 0:12,00 0:12,00 0:45,00 0:43,00 1:08,00 1:59,00 1:23,00 0:31,00 1:01,00

14:36,00 15:09,00 15:55,00 16:35,00 16:44,00
0:37,00 0:33,00 0:46,00 0:40,00 0:09,00

5 Kurzyp Stanisłąw 17:59,00 1:38,00 1:48,00 2:24,00 2:31,00 3:59,00 4:17,00 4:56,00 5:28,00 6:19,00 6:30,00 6:41,00 7:19,00 8:10,00 9:20,00 11:22,00 12:49,00 13:26,00 14:14,00
WKS Śląsk Wrocław 1:38,00 0:10,00 0:36,00 0:07,00 1:28,00 0:18,00 0:39,00 0:32,00 0:51,00 0:11,00 0:11,00 0:38,00 0:51,00 1:10,00 2:02,00 1:27,00 0:37,00 0:48,00

14:50,00 15:24,00 16:49,00 17:29,00 17:59,00 17:49,00
0:36,00 0:34,00 1:25,00 0:40,00 0:30,00 *99

6 Stanek Jerzy 18:26,00 1:19,00 1:29,00 2:02,00 2:09,00 3:39,00 3:58,00 4:35,00 5:10,00 6:01,00 6:15,00 6:27,00 7:05,00 7:52,00 9:13,00 11:40,00 13:09,00 13:46,00 14:44,00
WKS Wawel Kraków 1:19,00 0:10,00 0:33,00 0:07,00 1:30,00 0:19,00 0:37,00 0:35,00 0:51,00 0:14,00 0:12,00 0:38,00 0:47,00 1:21,00 2:27,00 1:29,00 0:37,00 0:58,00

15:27,00 16:07,00 17:14,00 18:12,00 18:26,00
0:43,00 0:40,00 1:07,00 0:58,00 0:14,00

7 Maksimov Gleb 18:39,00 1:39,00 1:50,00 2:30,00 2:38,00 4:09,00 4:35,00 5:13,00 5:45,00 6:39,00 6:51,00 7:02,00 7:45,00 8:32,00 9:53,00 12:14,00 13:37,00 14:12,00 15:12,00
RUS RUS 1:39,00 0:11,00 0:40,00 0:08,00 1:31,00 0:26,00 0:38,00 0:32,00 0:54,00 0:12,00 0:11,00 0:43,00 0:47,00 1:21,00 2:21,00 1:23,00 0:35,00 1:00,00

15:52,00 16:31,00 17:40,00 18:28,00 18:39,00
0:40,00 0:39,00 1:09,00 0:48,00 0:11,00

8 Gąsior Rafał 19:19,00 1:30,00 1:40,00 2:30,00 2:37,00 4:15,00 4:33,00 5:14,00 5:50,00 6:51,00 7:06,00 7:17,00 8:09,00 8:56,00 10:14,00 12:37,00 14:05,00 14:43,00 15:48,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 1:30,00 0:10,00 0:50,00 0:07,00 1:38,00 0:18,00 0:41,00 0:36,00 1:01,00 0:15,00 0:11,00 0:52,00 0:47,00 1:18,00 2:23,00 1:28,00 0:38,00 1:05,00

16:29,00 17:11,00 18:05,00 19:09,00 19:19,00
0:41,00 0:42,00 0:54,00 1:04,00 0:10,00

9 Porzycz Grzegorz 19:42,00 2:35,00 2:46,00 3:24,00 3:31,00 4:55,00 5:14,00 5:52,00 6:24,00 7:17,00 7:30,00 7:40,00 8:26,00 9:13,00 10:29,00 12:59,00 14:20,00 15:08,00 16:13,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 2:35,00 0:11,00 0:38,00 0:07,00 1:24,00 0:19,00 0:38,00 0:32,00 0:53,00 0:13,00 0:10,00 0:46,00 0:47,00 1:16,00 2:30,00 1:21,00 0:48,00 1:05,00

16:53,00 17:46,00 18:39,00 19:33,00 19:42,00
0:40,00 0:53,00 0:53,00 0:54,00 0:09,00

10 Michalak Kacper 20:01,00 1:48,00 1:59,00 2:51,00 3:00,00 4:33,00 4:52,00 5:29,00 6:09,00 7:09,00 7:28,00 7:59,00 8:32,00 9:48,00 11:04,00 13:21,00 14:40,00 15:29,00 16:31,00
KS Spójnia Warszawa 1:48,00 0:11,00 0:52,00 0:09,00 1:33,00 0:19,00 0:37,00 0:40,00 1:00,00 0:19,00 0:31,00 0:33,00 1:16,00 1:16,00 2:17,00 1:19,00 0:49,00 1:02,00

17:12,00 17:58,00 18:49,00 19:51,00 20:01,00
0:41,00 0:46,00 0:51,00 1:02,00 0:10,00

11 Sztranek Jan 20:16,00 1:24,00 1:35,00 2:27,00 2:35,00 4:11,00 4:31,00 5:54,00 6:26,00 7:18,00 7:31,00 7:42,00 8:24,00 9:17,00 10:45,00 13:11,00 14:36,00 15:35,00 16:42,00
AZYMUT Pabianice 1:24,00 0:11,00 0:52,00 0:08,00 1:36,00 0:20,00 1:23,00 0:32,00 0:52,00 0:13,00 0:11,00 0:42,00 0:53,00 1:28,00 2:26,00 1:25,00 0:59,00 1:07,00

17:25,00 18:11,00 19:09,00 20:04,00 20:16,00
0:43,00 0:46,00 0:58,00 0:55,00 0:12,00

12 Pesta Piotr 20:24,00 1:32,00 1:57,00 2:52,00 3:00,00 4:39,00 4:59,00 6:18,00 6:53,00 7:48,00 8:01,00 8:13,00 8:54,00 9:43,00 10:58,00 13:28,00 15:03,00 15:44,00 16:51,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:32,00 0:25,00 0:55,00 0:08,00 1:39,00 0:20,00 1:19,00 0:35,00 0:55,00 0:13,00 0:12,00 0:41,00 0:49,00 1:15,00 2:30,00 1:35,00 0:41,00 1:07,00

17:35,00 18:15,00 19:13,00 20:13,00 20:24,00
0:44,00 0:40,00 0:58,00 1:00,00 0:11,00

13 Olszewski Bartłomiej 20:53,00 1:46,00 1:58,00 2:39,00 2:47,00 4:42,00 5:03,00 5:45,00 6:25,00 7:31,00 7:46,00 7:59,00 8:45,00 9:40,00 11:02,00 13:28,00 15:13,00 16:05,00 17:35,00
UNTS Warszawa 1:46,00 0:12,00 0:41,00 0:08,00 1:55,00 0:21,00 0:42,00 0:40,00 1:06,00 0:15,00 0:13,00 0:46,00 0:55,00 1:22,00 2:26,00 1:45,00 0:52,00 1:30,00

18:16,00 18:57,00 19:49,00 20:41,00 20:53,00
0:41,00 0:41,00 0:52,00 0:52,00 0:12,00

14 Nowak Grzegorz 20:59,00 1:54,00 2:11,00 2:55,00 3:03,00 4:52,00 5:13,00 5:54,00 6:38,00 7:32,00 7:51,00 8:02,00 8:56,00 10:03,00 11:34,00 14:03,00 15:27,00 16:37,00 17:36,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 1:54,00 0:17,00 0:44,00 0:08,00 1:49,00 0:21,00 0:41,00 0:44,00 0:54,00 0:19,00 0:11,00 0:54,00 1:07,00 1:31,00 2:29,00 1:24,00 1:10,00 0:59,00

18:18,00 18:58,00 19:54,00 20:49,00 20:59,00
0:42,00 0:40,00 0:56,00 0:55,00 0:10,00

15 Nowak Michał 21:46,00 1:29,00 1:46,00 2:25,00 2:33,00 4:20,00 4:46,00 5:28,00 6:10,00 7:14,00 7:35,00 7:59,00 8:49,00 9:58,00 11:28,00 14:16,00 16:05,00 17:02,00 18:10,00
UKS Orientuś Łódź 1:29,00 0:17,00 0:39,00 0:08,00 1:47,00 0:26,00 0:42,00 0:42,00 1:04,00 0:21,00 0:24,00 0:50,00 1:09,00 1:30,00 2:48,00 1:49,00 0:57,00 1:08,00

18:51,00 19:39,00 20:37,00 21:36,00 21:46,00
0:41,00 0:48,00 0:58,00 0:59,00 0:10,00

16 Borowiec Paweł 27:55,00 2:54,00 3:40,00 5:47,00 5:56,00 7:58,00 8:25,00 9:06,00 9:53,00 11:26,00 11:49,00 12:11,00 13:02,00 13:54,00 15:25,00 18:21,00 20:53,00 22:13,00 23:33,00
Gdańsk Harpagan 2:54,00 0:46,00 2:07,00 0:09,00 2:02,00 0:27,00 0:41,00 0:47,00 1:33,00 0:23,00 0:22,00 0:51,00 0:52,00 1:31,00 2:56,00 2:32,00 1:20,00 1:20,00

24:22,00 25:18,00 26:28,00 27:45,00 27:55,00
0:49,00 0:56,00 1:10,00 1:17,00 0:10,00

17 Życzkowski Jakub 31:36,00 1:56,00 3:19,00 4:17,00 4:28,00 9:57,00 10:22,00 11:11,00 11:59,00 14:03,00 14:20,00 14:35,00 15:22,00 16:40,00 18:43,00 21:45,00 23:50,00 24:47,00 26:07,00
UKS „Siódemka” Rum 1:56,00 1:23,00 0:58,00 0:11,00 5:29,00 0:25,00 0:49,00 0:48,00 2:04,00 0:17,00 0:15,00 0:47,00 1:18,00 2:03,00 3:02,00 2:05,00 0:57,00 1:20,00

26:59,00 27:51,00 29:18,00 31:24,00 31:36,00
0:52,00 0:52,00 1:27,00 2:06,00 0:12,00



Sprint Kwidzyn sob. 2017-05-27 22:53
Wyniki z międyczasami Strona 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M16  (20) 2,6 km 22 PK (c.d.)

1(40) 2(41) 3(38) 4(47) 5(32) 6(52) 7(73) 8(62) 9(68) 10(76) 11(75) 12(77) 13(36) 14(69) 15(50) 16(46) 17(45) 18(67)
19(64) 20(63) 21(42) 22(99) Meta

18 Januszewski Wiktor 35:29,00 2:48,00 3:06,00 4:02,00 4:19,00 8:34,00 9:10,00 10:20,00 11:28,00 13:25,00 13:56,00 14:22,00 15:36,00 17:02,00 19:18,00 22:34,00 24:50,00 26:02,00 30:04,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 2:48,00 0:18,00 0:56,00 0:17,00 4:15,00 0:36,00 1:10,00 1:08,00 1:57,00 0:31,00 0:26,00 1:14,00 1:26,00 2:16,00 3:16,00 2:16,00 1:12,00 4:02,00

31:39,00 32:48,00 34:00,00 35:04,00 35:29,00
1:35,00 1:09,00 1:12,00 1:04,00 0:25,00

Biernat Michał abs
KOS BnO Szczecin
Grochalski Bartosz abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

M18  (11) 3,2 km 25 PK
1(31) 2(68) 3(32) 4(33) 5(52) 6(63) 7(70) 8(67) 9(45) 10(46) 11(50) 12(72) 13(44) 14(69) 15(40) 16(42) 17(61) 18(78)

19(74) 20(37) 21(75) 22(76) 23(66) 24(35) 25(99) Meta

1 Kuca Kacper 18:19,00 1:05,00 1:39,00 2:41,00 2:51,00 3:05,00 4:09,00 5:01,00 5:44,00 6:30,00 7:03,00 8:07,00 8:35,00 10:09,00 10:38,00 11:50,00 12:03,00 13:03,00 13:44,00
WKS Wawel Kraków 1:05,00 0:34,00 1:02,00 0:10,00 0:14,00 1:04,00 0:52,00 0:43,00 0:46,00 0:33,00 1:04,00 0:28,00 1:34,00 0:29,00 1:12,00 0:13,00 1:00,00 0:41,00

14:03,00 14:27,00 15:15,00 15:26,00 15:59,00 17:00,00 18:10,00 18:19,00
0:19,00 0:24,00 0:48,00 0:11,00 0:33,00 1:01,00 1:10,00 0:09,00

2 Krawczyński Mikołaj 18:58,00 1:36,00 2:10,00 3:10,00 3:21,00 3:36,00 4:40,00 5:33,00 6:13,00 6:58,00 7:31,00 8:33,00 9:06,00 10:28,00 10:58,00 12:06,00 12:18,00 13:02,00 13:50,00
WKS Śląsk Wrocław 1:36,00 0:34,00 1:00,00 0:11,00 0:15,00 1:04,00 0:53,00 0:40,00 0:45,00 0:33,00 1:02,00 0:33,00 1:22,00 0:30,00 1:08,00 0:12,00 0:44,00 0:48,00

14:17,00 14:53,00 15:41,00 15:53,00 16:26,00 17:35,00 18:48,00 18:58,00
0:27,00 0:36,00 0:48,00 0:12,00 0:33,00 1:09,00 1:13,00 0:10,00

